
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu gaśniczego

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie z budżetu Gminy Paczków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 19 b pkt 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 603, poz. 960) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Paczków środki finansowe na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
z przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Nysie.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Paczków a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Nysie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: EF15D209-F15C-4EA5-989B-F9AEFA49FD0A. Podpisany Strona 1




